Serie MHR2/MHR3
Pneumatischer Greifer
2-Finger  3-Finger
2-127
Axiale Montage
Kugellager
Universelle Montage
Vertikale

MDHR  3      10   R     M9PL   S
MHR  3      10   R
Bestellschlüssel
Ohne Signalgeber
R
Mit Signalgeber
(Eingebauter Magnetring)
Mit Magnetring
(Für Signalgeber)
3
10
15
R: Gehäuseseite
–
S
Druckluftanschluss
Gehäuseseite
Anzahl der Signalgeber
2
1
Druckluftanschluss
Anschlüsse
E: Axial
Baugröße
Anzahl der Finger
3-Finger
R:Gehäuseseite
Anschlüsse
Anschlüsse
Signalgebermodell
– Ohne Signalgeber
Verwendbare Signalgeber
Pneumatischer Greifer
Serie MHR3/MDHR3
3-Finger ø10, ø15
2-144
Pneumatischer 3-Finger-Greifer Serie MHR3/MDHR3
Maß Finger geschlossen
(mm)
Maß Finger offen
(mm)
Weite
(mm)
außen greifend
innen greifend
Technische Daten
10
                                       doppeltwirkend
7
6.5
16
22
6
120 (125)
0.2 bis 0.6 MPa
15
13
12
19
27
8
225 (230)
M3
±0.01 mm
0.15 bis 0.6 MPa
0 bis 60 °C (nicht gefroren)
180 Zyklen
nicht erforderlich
Anmerkung 1) Siehe S. 2-146  [Effektive Haltekraft] für Detailinformationen zur Haltekraft an jedem Haltepunkt.